

MINERALNA VUNA									
GRUPA PROIZVODA	PROIZVOD	CENA (EUR/m ²)	Debljina (mm)	Dužina x širina (mm)	m ² /rolni	rol./paleti	m ² /paleti	Paleta / kamionu	Pun kamion (m ²)
RIO ALU λ=0,042 W/(mK)	RIO 5 ALU	4,211	50	12000 x 1200	14,40 m ²	24	345,60	22	7.603,20
	RIO 10 ALU	5,948	100	7500 x 1200	9,00 m ²	24	216,00	22	4.752,00
AKUSTO λ=0,039 W/(mK)	AKUSTO TWIN 10/5	1,618	2 x 50	7500 x (2x600)	18,00 m ²	24	432,00	22	9.504,00
	AKUSTO 7.5	2,426	75	9000 x (2x600)	10,80 m ²	24	259,20	22	5.702,40
	AKUSTO 10	3,241	100	7500 x (2x600)	9,00 m ²	24	216,00	22	4.752,00
DOMO λ=0,039 W/(mK)	DOMO TWIN 10/5	1,562	2 x 50	7500x1200	18,00 m ²	24/30	432/540	22/24	9.504/11.880
	DOMO TWIN 12/6	1,878	2 x 60	6000 x 1200	14,40 m ²	24	345,60	22	7.603,20
	DOMO 8	2,501	80	11000x1200	13,20 m ²	24	316,80	22	6.969,60
	DOMO 10	3,126	100	7500x1200	9,00 m ²	24	216,00	22	4.752,00
	DOMO 12	3,751	120	6000x1200	7,20 m ²	24	172,80	22	3.801,60
	DOMO 14	4,377	140	5000 x 1200	6,00 m ²	24	144,00	22	3.168,00
	DOMO 15	4,692	150	5000 x 1200	6,00 m ²	24	144,00	22	3.168,00
	DOMO 16	5,003	160	5000 x 1200	6,00 m ²	24	144,00	22	3.168,00
	DOMO 18	5,628	180	4000 x 1200	4,80 m ²	24	115,20	22	2.534,40
DOMO 20	6,262	200	3500 x 1200	4,20 m ²	24	100,80	22	2.217,60	
DOMO PLUS λ=0,038 W/(mK)	DOMO PLUS 50 MPS	1,749	2 x 50	8400 x 1200	20,16 m ²	24	483,84	22	10.644,48
	DOMO PLUS 60 MPS	2,102	2 x 60	7200 x 1200	17,28 m ²	24	414,72	22	9.123,84
	DOMO PLUS 80 MPS	2,801	2 x 80	5700 x 1200	13,68 m ²	24	328,32	22	7.223,04
FORTE λ=0,034 W/(mK)	FORTE TWIN 10/5	3,093	2 x 50	4500 x 1200	10,80 m ²	24	259,20	22	5.702,40
	FORTE TWIN 12/6	3,713	2 x 60	4500 x 1200	10,80 m ²	24	259,20	22	5.702,40
	FORTE 8	4,950	80	5600 x 1200	6,72 m ²	24	161,28	22	3.548,16
	FORTE 10	6,188	100	4500 x 1200	5,40 m ²	24	129,60	22	2.851,20
	FORTE 12	7,423	120	4500 x 1200	5,40 m ²	24	129,60	22	2.851,20
	FORTE 14	8,664	140	4000 x 1200	4,80 m ²	24	115,20	22	2.534,40
	FORTE 15	9,280	150	4000 x 1200	4,80 m ²	24	115,20	22	2.534,40
	FORTE 16	9,900	160	4000 x 1200	4,80 m ²	24	115,20	22	2.534,40
	FORTE 18	11,140	180	3500 x 1200	4,20 m ²	24	100,80	22	2.217,60
	FORTE 20	12,375	200	3500 x 1200	4,20 m ²	24	100,80	22	2.217,60



MINERALNA VUNA									
GRUPA PROIZVODA	PROIZVOD	CENA (EUR/m ²)	Debljina (mm)	Dužina x širina (mm)	m ² /pak.	pak./paleti	m ² /paleti	Paleta / kamionu	Pun kamion (m ²)
SuperVent λ=0,032 W/(mK)	Super-Vent 50	6,202	50	600 x 1200	8,64 m ²	16	138,24	22	3.041,28
	Super-Vent 100	11,129	100	600 x 1200	4,32 m ²	16	69,12	22	1.520,64
	Super-Vent 120	13,113	120	600 x 1200	3,60 m ²	16	57,60	22	1.267,20
	Super-Vent 150	16,393	150	600 x 1200	2,88 m ²	16	46,08	22	1.013,76
	Super-Vent 180	20,056	180	600 x 1200	2,16 m ²	16	34,56	22	760,32
	Super-Vent 210	22,328	210	600 x 1200	2,16 m ²	16	34,56	22	760,32



DODATNI PRIBOR									
GRUPA PROIZVODA	PROIZVOD	CENA (EUR/m ²)		Dužina x širina (cm)	jm/pak.	pak./paleti			
Folija i pribor	Foil Duplex Vario KM	1,884		4000x150	60 m ²				
	Glue Vario Double Fit	8,580			310 ml				
	Tape Vario KB1	39,600		4000x6	40 m				

TEŠKA KAMENA VUNA									
GRUPA PROIZVODA	PROIZVOD	CENA (EUR/m ²)	Debljina (mm)	Dužina x širina (mm)	m ² /pak.	pak./paleti	m ² /paleti	Paleta / kamionu	Pun kamion (m ²)
λ=0,036 W/(mK)	Profi Fassade 30	6,847	30	600 x 1000	4,20 m ²	22	92,40 m ²	26	2.402,40
	Profi Fassade 40	7,364	40	600 x 1000	4,80 m ²	14	67,20 m ²	26	1.747,20
FASADA λ=0,035 W/(mK)	Fassade 50	7,426	50	600 x 1000	3,60 m ²	16	57,60 m ²	26	1.497,60
	Fassade 60	8,709	60	600 x 1000	3,00 m ²	16	48,00 m ²	26	1.248,00
	Fassade 80	11,533	80	600 x 1000	1,80 m ²	20	36,00 m ²	26	936,00
	Fassade 100	14,131	100	600 x 1000	2,40 m ²	12	28,80 m ²	26	748,80
	Fassade 120	16,958	120	600 x 1000	1,20 m ²	20	24,00 m ²	26	624,00
	Fassade 140	20,375	140	600 x 1000	1,20 m ²	16	19,20 m ²	26	499,20
	Fassade 150	21,407	150	600 x 1000	1,20 m ²	16	19,20 m ²	26	499,20
	Fassade 160	23,003	160	600 x 1000	1,20 m ²	14	16,80 m ²	26	436,80
	Fassade 180	25,634	180	600 x 1000	0,60 m ²	26	15,60 m ²	26	405,60
	Fassade 200	28,263	200	600 x 1000	1,20 m ²	12	14,40 m ²	26	374,40
	Fassade 220	31,088	220	600 x 1000	0,60 m ²	22	13,20 m ²	26	343,20
	Fassade 240	33,915	240	600 x 1000	0,60 m ²	20	12,00 m ²	26	312,00
Fassade 250	35,328	250	600 x 1000	0,60 m ²	20	12,00 m ²	26	312,00	
λ=0,036 W/(mK)	Facade Master 50	7,426	50	600 x 1000	2,40 m ²				
	Facade Master 80	11,533	80	600 x 1000	4,00 m ²				
	Facade Master 100	14,131	100	600 x 1000	2,40 m ²				
	Facade Master 120	16,958	120	600 x 1000	1,80 m ²				
	Facade Master 150	21,407	150	600 x 1000	1,20 m ²				-
FLOOR λ=0,038 W/(mK)									-
	Floor 30	4,558	30	600 x 1000	6,00 m ²				-
	Floor 50	7,584	50	600 x 1000	3,60 m ²				-



LAKA KAMENA VUNA									
GRUPA PROIZVODA	PROIZVOD	CENA (EUR/m ²)	Debljina (mm)	Dužina x širina (mm)	m ² /pak.	pak./paleti	m ² /paleti	Paleta / kamionu	Pun kamion (m ²)
PLE PLUS $\lambda=0,038$ W/(mK)	PLE PLUS 50	3,501	50	600 x 1000	7,20 m ²	8	57,60	26	1.497,60
	PLE PLUS 60	4,203	60	600 x 1000	4,80 m ²	10	48,00	26	1.248,00
	PLE PLUS 80	5,841	80	600 x 1000	3,60 m ²	10	36,00	26	936,00
	PLE PLUS 100	7,006	100	600 x 1000	3,60 m ²	8	28,80	26	748,80
	PLE PLUS 120	8,406	120	600 x 1000	3,00 m ²	8	24,00	26	624,00
	PLE PLUS 140	10,156	140	600 x 1000	2,40 m ²	8	19,20	26	499,20
	PLE PLUS 150	10,506	150	600 x 1000	2,40 m ²	8	19,20	26	499,20
	PLE PLUS 160	11,206	160	600 x 1000	1,80 m ²	10	18,00	26	468,00
	PLE PLUS 180	13,203	180	600 x 1000	1,80 m ²	8	14,40	26	374,40
	PLE PLUS 200	14,009	200	600 x 1000	1,80 m ²	8	14,40	26	374,40
	PLE PLUS 220	16,081	220	600 x 1000	1,20 m ²	10	12,00	26	312,00
	PLE PLUS 240	16,810	240	600 x 1000	1,20 m ²	10	12,00	26	312,00
	PLE PLUS 250	17,511	250	600 x 1000	1,20 m ²	10	12,00	26	312,00
PLE PLUS ALU	PLE PLUS 100 ALU	8,888	100	600 x 1000	3,60 m ²	8	28,80	26	748,80



LAKA KAMENA VUNA									
GRUPA PROIZVODA	PROIZVOD	CENA (EUR/m ²)	Debljina (mm)	Dužina x širina (mm)	m ² /pak.	pak./paleti	m ² /paleti	Paleta / kamionu	Pun kamion (m ²)
PLU $\lambda=0,037$ W/(mK)	PLU 50	4,029	50	600 x 1000	7,20 m ²	8	57,60	26	1.497,60
	PLU 60	4,835	60	600 x 1000	4,80 m ²	10	48,00	26	1.248,00
	PLU 70	5,641	70	600 x 1000	4,20 m ²	10	42,00	26	1.092,00
	PLU 75	6,085	75	600 x 1000	3,60 m ²	10	36,00	26	936,00
	PLU 80	6,445	80	600 x 1000	3,60 m ²	10	36,00	26	936,00
	PLU 100	8,059	100	600 x 1000	3,60 m ²	8	28,80	26	748,80
	PLU 120	9,670	120	600 x 1000	3,00 m ²	8	24,00	26	624,00
	PLU 140	11,345	140	600 x 1000	2,40 m ²	8	19,20	26	499,20
	PLU 150	12,086	150	600 x 1000	2,40 m ²	8	19,20	26	499,20
	PLU 160	12,893	160	600 x 1000	1,80 m ²	10	18,00	26	468,00
	PLU 180	14,799	180	600 x 1000	1,80 m ²	8	14,40	26	374,40
	PLU 200	16,115	200	600 x 1000	1,80 m ²	8	14,40	26	374,40
	PLU 220	18,088	220	600 x 1000	1,20 m ²	10	12,00	26	312,00
	PLU 240	19,338	240	600 x 1000	1,20 m ²	10	12,00	26	312,00
PLU 250	20,144	250	600 x 1000	1,20 m ²	10	12,00	26	312,00	
PLU NT	PLU 100 NT	10,359	100	600 x 1000	3,60 m ²	8	28,80	26	748,80
PLU ALU	PLU 100 ALU	10,360	100	600 x 1000	3,60 m ²	8	28,80	26	748,80



LAKA KAMENA VUNA									
GRUPA PROIZVODA	PROIZVOD	CENA (EUR/m ²)	Debljina (mm)	Dužina x širina (mm)	m ² /pak.	pak./paleti	m ² /paleti	Paleta / kamionu	Pun kamion (m ²)
PLA $\lambda=0,035$ W/(mK)	PLA 50	4,604	50	600 x 1000	4,80 m ²	12	57,60	26	1.497,60
	PLA 60	5,524	60	600 x 1000	4,80 m ²	10	48,00	26	1.248,00
	PLA 80	7,368	80	600 x 1000	3,60 m ²	10	36,00	26	936,00
	PLA 100	9,208	100	600 x 1000	2,40 m ²	12	28,80	26	748,80
	PLA 120	11,510	120	600 x 1000	1,80 m ²	12	21,60	26	561,60
	PLA 140	13,484	140	600 x 1000	1,80 m ²	10	18,00	26	468,00
	PLA 150	13,979	150	600 x 1000	1,80 m ²	10	18,00	26	468,00
	PLA 160	14,799	160	600 x 1000	1,80 m ²	10	18,00	26	468,00
	PLA 180	17,266	180	600 x 1000	1,20 m ²	12	14,40	26	374,40
	PLA 200	18,417	200	600 x 1000	1,20 m ²	12	14,40	26	374,40
	PLA 220	21,047	220	600 x 1000	1,20 m ²	10	12,00	26	312,00
	PLA 240	23,021	240	600 x 1000	1,20 m ²	10	12,00	26	312,00
	PLA 250	23,515	250	600 x 1000	1,00 m ²	10	12,00	26	312,00
PLA NT	PLA 50 NT	7,053	50	600 x 1000	4,80 m ²	12	57,60	26	1.497,60
	PLA 80 NT	11,285	80	600 x 1000	3,60 m ²	10	36,00	26	936,00
	PLA 100 NT	13,323	100	600 x 1000	2,40 m ²	12	28,80	26	748,80
	PLA 120 NT	16,066	120	600 x 1000	1,80 m ²	12	21,60	26	561,60
	PLA 140 NT	18,808	140	600 x 1000	1,80 m ²	10	18,00	26	468,00
	PLA 150 NT	19,592	150	600 x 1000	1,80 m ²	10	18,00	26	468,00
	PLA 180 NT	23,667	180	600 x 1000	1,20 m ²	12	14,40	26	374,40
	PLA 200 NT	25,857	200	600 x 1000	1,20 m ²	12	14,40	26	374,40